υποπερ. αα του ν. 5222/2025, στον ΤΖΑΦΕΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟ του Χρήστου (Α.Φ.Μ. 013067232), που τυγχάνει πρόσωπο 
αγνώστου διαμονής στην Ελλάδα (σχετική η υπ’ αρ. 1514/25/2524666/19-11-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Ασφάλειας), διοικητικό πρόστιμο ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €), πλέον ψηφι-
ακού τέλους συναλλαγής σε ποσοστό 2,4% (άρθρα 32, 33 του ν. 5135/2024, Α’ 147), για τελωνειακή παράβαση 
παράνομης κατοχής και κυκλοφορίας εντός ελληνικής επικράτειας του Ε.Ι.Χ. οχήματος μάρκας OPEL, 1248 κυβ. 
εκ., με αριθμό κυκλοφορίας CT4361BC και αριθμό πλαισίου W0L0SDL6874167127, το οποίο ταξινομήθηκε στη